

**Pan Łukasz Paczewski** urodził się w Pułtusku. Jego rodzice, Grzegorz i Maria Grażyna, przekazali mu solidne fundamenty wartości, na których opiera się przez całe swoje życie. Mama była dla niego inspiracją i wzorem wartości, a ojciec, który pozostaje dla niego nieocenioną motywacją, przekazał mu również fundamenty wiedzy i wsparcie, na których Pan Łukasz budował swoją przyszłość i pozycję zawodową. Wraz z rodziną związał swoje życie z Nasielskiem i okolicą, gdzie obecnie mieszka w odrestaurowanym zespole dworsko-pałacowym w Głodowie Wielkim, zachowanym dzięki Panu Andrzejowi Postupolskiemu i śp. Profesorowi Markowi Kwiatkowskiemu.

Pan Łukasz jest absolwentem Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, gdzie ukończył studia weterynaryjne z wynikiem bardzo dobrym, co było początkiem jego imponującej kariery. Zdobył aż cztery specjalizacje weterynaryjne: z chorób psów i kotów, zwierząt nieudomowionych, higieny mięsa oraz rozrodu zwierząt, a także ukończył studia Master of Business Administration, specjalizując się w zarządzaniu agrobiznesem.

Od 2013 roku, jako współzałożyciel sklepu internetowego primavera.pl – który stworzył z przyjacielem Michałem Cyranem – Pan Łukasz zbudował markę oferującą szeroką gamę produktów zarówno dla zwierząt domowych, jak i gospodarskich. Dzięki wprowadzeniu własnych marek, takich jak „Oleje z Doliny Wkry” i przysmaki „Dogsee chew”, firma zdobyła stabilność i zaufanie klientów. Primavera.pl to firma zatrudniająca dziś ponad 50 osób, której produkty docierają nie tylko do klientów w Polsce, ale również za granicę. Wartość przychodów firmy znacząco wzrosła w ostatnich latach – w 2024 roku grupa osiągnęła przychody na poziomie 160 milionów złotych, a w nadchodzących latach planuje przekroczyć pułap 200 milionów złotych, co potwierdza rentowność i siłę na rynku. Firma była dwukrotnie wyróżniana nagrodą Gazele Biznesu i stała się tematem artykułów, w tym dwukrotnie na łamach „Angory”, która opisała firmę jako prawdziwy fenomen w branży zoologicznej.

Obok działań w ramach primavera.pl, Pan Łukasz współprowadzi z ojcem przychodnię weterynaryjną Primavera, gdzie wspólnie realizują swoją misję niesienia pomocy zwierzętom. Dzięki wszechstronnej wiedzy i doświadczeniu ich przychodnia stała się zaufanym miejscem dla wielu właścicieli zwierząt, a Pan Łukasz kontynuuje tu rodzinne tradycje zawodowe.

Równie ważną częścią życia zawodowego Pana Łukasza jest działalność w firmie e-Medical Center, która specjalizuje się w dystrybucji produktów dla zwierząt towarzyszących i zapewnia obsługę logistyczną dla największych sieci, takich jak Action SA czy Media Expert. Dzięki współpracy z renomowanymi markami, takimi jak Mars, Cargill i Royal Canin, firma wypracowała stabilną pozycję na rynku, zdobywając wysokie miejsca w rankingach, w tym III miejsce w ogólnopolskim rankingu Gazele Biznesu oraz I miejsce w województwie mazowieckim w 2018 roku. Obecnie e-Medical jest jednym z kluczowych dostawców w Polsce.

Pan Łukasz prowadzi również działalność na rzecz lokalnych rolników, dostarczając im nieprzerwanie

produkty agrarne, w tym trawy, mieszanki paszowe, nawozy, suplementy diety i inne niezbędne artykuły. Dla wielu rolników Pan Łukasz jest symbolem solidności i lokalnym wsparciem – niejednokrotnie jedynym, na które mogą liczyć.

Działalność zawodowa Pana Łukasza to także wyraz jego pasji i głębokiej misji – chce podnieść jakość życia i zdrowia zwierząt poprzez odpowiednią opiekę, żywienie i wsparcie, oparte na specjalistycznej wiedzy i doświadczeniu. Jako lekarz weterynarii i hodowca doskonale rozumie potrzeby zwierząt oraz ich opiekunów, co inspiruje go do nieustannego rozwoju i wdrażania innowacyjnych rozwiązań. Te wartości Pan Łukasz rozwija także we współpracy z Instytutem Fizjologii Żywienia Zwierząt, pod opieką swojego mentora, Pana Jarosława Wolińskiego, który nadzoruje jego przewód doktorski i wspiera rozwój naukowy.

Jednak osiągnięcia zawodowe to tylko część działalności. Pan Łukasz od lat angażuje się w życie społeczności Nasielska. W latach 2017-2021 pełnił funkcję wiceprezesa Międzyzakładowego Ludowego Klubu Sportowego „Żbik” Nasielsk, aktywnie wspierając rozwój sportu i promując zdrowy tryb życia wśród młodych mieszkańców Gminy Nasielsk. Regularnie uczestniczy w inicjatywach charytatywnych, takich jak wsparcie Jarmarku Bożonarodzeniowego, stowarzyszeń ochrony zwierząt i lokalnych akcji pomocowych. Jego działalność nie przeszła niezauważona – Pan Łukasz został zaproszony jako ekspert do programu śniadaniowego TVP, gdzie miał okazję opowiedzieć o swojej pracy, pasjach i działaniach.

Obecność rodziny i wsparcie przyjaciół odgrywają ogromną rolę w jego życiu. Po śmierci mamy, Pana Łukasza wspierała Pani Barbara Michalczuk, która była dla niego wielkim oparciem. Jego przyjaciel z dzieciństwa, Pan Damian Podgrudny, do dziś jest jego bliskim współpracownikiem i podporą. Niezwykle ceni sobie współpracę z Panem Piotrem Tyszkiewiczem, założycielem Football Idea, który inspiruje go do realizacji nowych projektów i działań wspierających młodzież.

Pan Łukasz Paczewski jest również człowiekiem wielu pasji. Jego zamiłowanie do wyścigów i sportów ekstremalnych jest doskonale znane w lokalnej społeczności. Aktywnie uczestniczy w różnego rodzaju zawodach, co daje mu nie tylko adrenalinę i satysfakcję, ale również możliwość promowania aktywnego trybu życia i zdrowej rywalizacji. Jego pasja do sportów ekstremalnych odzwierciedla się również w jego podejściu do biznesu – odważnym, pełnym energii i gotowym na nowe wyzwania.

Pan Łukasz to przedsiębiorca, który daje mieszkańcom Gminy Nasielsk nie tylko miejsca pracy, ale i stabilność, odprowadzając podatki do naszej Gminy, co wpływa na jej rozwój i przyszłość. Jest przykładem, że lojalność wobec lokalnej społeczności, odpowiedzialność za rozwój gospodarczy i aktywna pomoc sąsiedzkiej wspólnoty to wartości, które zasługują na najwyższe uznanie.

Życie i działalność Pana Łukasza Paczewskiego to świadectwo prawdziwego przywództwa

i odpowiedzialności za wspólnotę, której jest częścią. Uznanie dla jego osiągnięć zawodowych, zaangażowania społecznego oraz nieustającej lojalności wobec Gminy Nasielsk jest dowodem, że pasja, wiedza i wytrwałość mogą tworzyć rzeczy o wielkim znaczeniu – nie tylko dla lokalnej społeczności, ale i dla całego regionu.

Lekarz weterynarii, przedsiębiorca, filantrop i oddany obywatel Gminy Nasielsk, to człowiek, który nie tylko realizuje swoje zawodowe ambicje, ale również aktywnie wspiera innych i tworzy wartość dla naszej społeczności.